
4 71

vardøger

EEC

EUROPEISK KAPITALISME I EKSPANSJON

Olav Fagerlid: Grunntrekk ved den europeiske kapitalismens ekspansjon 2

Om drivkreftene bak formingen av en europeisk forbundsstat 54

Harry Magdoff og Paul M. Sweezy: Notater om de multinasjonale foretaka 73

Rune Skarstein: Arbeiderklassen og Europastaten 97

Arnulf Kolstad: Jordbrukets avvikling — kapitalismens utvikling 137

Einar Jetne: Fiskarar i Norge og EEC 186

V A R D Ø G E R 4 71

- august 1971 -

vardøger utgis av en gruppe sosialister i Trondheim og kommer ut uregelmessig, når utgiverne har stoff de mener det er verdt å publisere, og med minst to nummer i året.

Vi inviterer dem som i dette nummeret finner ting de er uenige i eller ønsker å utdype, til å sende inn debattinnlegg; forøvrig inviterer vi til inn-sending av artikler og annet stoff.

Innlegg som skal komme med i neste nummer av vardøger, må være redaksjonen i hende innen 15. november 1971.

vardøger koster i abonnement kr. 10,- pr. hefte (for elever og gymnasiaster kr. 8,-) som betales ved mottakelsen av hvert nummer over

bankgiro nr. 4200.3.072.745-4
Trondhjems Sparebank, eller over

postgiro nr. 32 23 67.

Tidsskriftets adresse:

vardøger
v/Rune Skarstein
Elgesetergt. 40 B
7000 Trondheim.

Ansv. redaktører for dette nr.: Olav Fagerlid og
Rune Skarstein.

Tekster i vardøger må ikke ettertrykkes uten redak-sjonens tillatelse, eventuelt tillatelse direkte fra opphavsmannen.

BRUKSVEILEDNING

SKAL KAMPEN MOT INNLEMMELSE AV NORGE I EEC LYKKES, TRENGS DET EN OMFATTENDE MASSEMobilisering. BARE HVIS FLERTALLET AV DET NORSKE FOLKET BRYTER TAUSHETEN OG SIER KLART NEI, VIL REGJERINGEN OG STORTINGET OPPGI EEC-PLANENE SINE. MEN SKAL DETTE SKJE, MÅ EEC-MOTSTANDERNE ØKE SIN OPPLYSNINGS- OG AGITASJONSVIRKSOMHET.

SELV OM DERE SOM LESER VARDØGER IKKE ER MANGE (AV SISTE NR. BLE DET SØLGT KNAPT 1400 EKS.), SÅ VET VI AT DERE TIL GJENGJELD ER POLITISK AKTIVE OG BEVISSTE. VI HÅPER DERFOR AT DETTE NUMMERET VIL VÆRE DERE TIL HJELP I DET POLITISKE ARBEIDET: SETT I GANG STUDIESIRKLER OM EEC MED BL.A. VARDØGER SOM STUDIEMATERIALE, OG LA STUDIESIRKLENE DANNE GRUNNLAG FOR DELTAKELSE I DISKUSJONER PÅ STØRRE MØTER. TA SELV INITIATIVET TIL EEC-MØTER DER DERE BOR, SÅ SANT DET ER NØDVENDIG OG MULIG. SKRIV INNLEGG I LOKAL-PRESSA OG ANDRE AVISER, OG "KOK" DA SÅ MYE DERE VIL FRA VARDØGER.

DET HAR TATT ATSKILLIGE TIMER Å LAGE DETTE HEFTET, SOM KANSKJE HAR HØYERE ARBEIDSVERDI ENN NØEN AV DE TIDLIGERE NUMRENE. VI HÅPER AT DERE SOM LESER DET, VIL HA SÅ MYE NYTTE AV DET I DET POLITISKE ARBEIDET AT BRUKSVERDIEN IKKE STÅR TILBAKE FOR ARBEIDSVERDIEN.

REDAKSJONEN